
Pachet partial ADV1323760

I.D.: 75170446

Data
publicarii 11.11.22

Coduri CPV

31681410-0

Pretul
estimativ: 4.549,90 RON - 4.549,90 RON

Descriere: 1 Cablu MYYM 3x2.5 ml 100 4.4 440 4 Bec LED E27 buc 50 3.9 195 10 Aplica LED incastrata rotunda 6W buc 50 9.8 490 11 Aplica LED patrata incastrata 60X60 48W buc 40 54.3 2172 12 Aplica LED 60X60 aplicata patrata buc 10 88.3 883 18 Doza legatura cu capac ingropata 10/10 buc 20 1.4 28 19 Doza legatura (aparenta)10/10 buc 20 3.3 66 21 Intrerupator cap scara buc 15 2.1 31.5 22 Intrerupator ST buc 20 2.1 42 24 Comutator ST buc 20 3.4 68 32 Reglete 4 mmp 12 poli buc 10 1.8 18 34 Lampa LED 48 W(patrata) pentru tavan fals buc 2 58.2 116.4.
